Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении
классификатора видов разрешенного использования земельных участков», руководствуясь
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области, на основании поданного заявления через МКУ «МФЦ»
г. Сорочинска Оренбургской области от 09.12.2020 № 015S2826 (вх. № 01-14/2849 от
10.12.2020), администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:1207001 :ЗУ1, площадью 204 134
кв. м., местоположением: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский
городской округ, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала
56:30:1207001. Разрешенное использование: сенокошение (код 1.19). Категория земель:
земли сельскохозяйственного назначения.

2. Настоящее постановление дает право Краснову Николаю Николаевичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановлением Администрации Сорочинского городского округа

(наименование документа об утверждении, включая наименования органов
государственной власти или органов местного самоуправления, принявших

решения об утверждении схемы или подписавших
соглашение о перераспределении земельных участков)

от ДЦ.Ц.ЮАЛ № НУ Vty

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер земельного участка: 56:30:1207001:ЗУ1
Площадь земельного участка: 204 134 кв. м

Обозначение характерных
точек границ

Координаты, м
X Y

1 535995,04 1365895,28
2 535802,65 1365907,40
3 535824,73 1365749,89
4 ■ 535810,23 1355657,33
5 j 535790,14 1365421,21
6 1 535794,03 1365310,07
7 4 535825,27 1355138,63
8 535885,47 1365143,14
9 535886,12 1365240,37
10 ' 535863,76 1365356,17
11 535869,09 1365462,69
12 535883,16 1365490,44
13 535956,96 1365453,21
14 535992,42 1365221,60
15 < 535986,19 1364980,80
16 535904,15 1364476,26
17 535985,38 1364459,98
18 536081,61 1365000,35
19 < 536126,47 1365125,30
20 536083,31 1365271,05
21 536096,21 1365393,30
22 535960,08 1365670,67
1 535995,04 1365895,28

56:30:1210008

Масштаб 1:1000